
RADNY RADY MIASTA LUBLIN 

Leszek Daniewski 

tel. 603 752 573, e-mail: leszek.daniewski@wp.pl 

BIURO RADY MIASTA LUBLIN 

VVPLYNEŁO 

,-- --

Lublin, dnia 24 października 2022 r. 

Pan 
Krzysztof Żuk 
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za pośrednictwem 

Pana 
Jarosława Pakuły 
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

INTERPELACJA 

dotyczy: spotkania z mieszkańcami Zemborzyc i Wrotkowa w ramach „Planu dla 
Dzielnic" 

W ramach spotkań z cyklu „Plan dla Dzielnic" 3 października br. odbyło się spotkanie 

Pana Prezydenta z mieszkańcami Zemborzyc i Wrotkowa. W tym spotkaniu uczestniczyła 

liczna grupa właścicieli domów jednorodzinnych z ulic: Modrej, Letniskowej i Zagajnikowej, 

z mojej dzielnicy Zemborzyce. 

Niestety ze względów rodzinnych nie mogłem wspierać ich w przedstawieniu 

problemu z którym przyszli na spotkanie z Panem Prezydentem. Obecność mieszkańców 

została poprzedzona pismem do Pana Prezydenta z prośbą o przeprowadzenie remontu 

ul. Modrej i ul. Letniskowej, poprzez położenie warstwy bitumicznej. 

Ulica Letniskowa to część drogi międzygminnej o długości ok. 400 m, łączącej ul. 

Krężnicką z ul. Kukułczą. Przedłużenie tej ulicy stanowi piękna droga gminna z warstwą 

nowego asfaltu. Niestety nasz miejski odcinek, pomimo dużej troski Zarządu Dróg 

i Mostów i Pana Dyrektora Adama Borowego oraz częstych drobnych remontów, stanowi 

trudną do przebycia drogę. Liczne wyrwy, brak poboczy oraz konieczność lepszego 

odprowadzania wód opadowych wymagają kompleksowego remontu, poprzez położenie 

wyprofilowanej warstwy bitumicznej. Obecny stan tego fragmentu ulicy jest powodem 

częstych interwencji mieszkańców oraz artykułów prasowych. 

Ulica Modra zaś charakteryzuje się bardzo intensywną zabudową, z wieloma 

powstającymi nowymi domami. Stanowi ona skrót i dogodny przejazd do ul. Krężnickiej dla 

mieszkańców sąsiednich ulic z tego rejonu. 

Z relacji obecnych na spotkaniu z Panem Prezydentem mieszkańców wynika, że po 

bardzo merytorycznej i spokojnej dyskusji Pan Prezydent wstępnie zaaprobował 

przedstawiony przez nich wniosek i obieca!, że prośba będzie pozytywnie rozpatrzona 

i zrealizowana, a ulice: Modra i Letniskowa otrzymają nowe nawierzchnie. 

Chciałbym też zauważyć, że była to właściwie jedyna zgłoszona w trakcie spotkania 

prośba z dzielnicy Zemborzyce do zrealizowania w najbliższym czasie. 



Z przedstawionych mi informacji wynika, iż mieszkańcy ulic: Modra i Letniskowa 

zwrócili się też z prośbą do Rady Dzielnicy Zemborzyce o wsparcie finansowe tego 

remontu, ze środków celowych, otrzymanych przez Radę Dzielnicy z budżetu miasta. 

Wstępnie Rada Dzielnicy przychylnie ustosunkowała się do wspomnianego pisma, tym 

bardziej, że te ulice są objęte wnioskami, składanymi przez Radę do budżetu miasta już 

od kilku lat. 

Do wniosku mieszkańców, zawartego w piśmie oraz przedłożonego na spotkaniu 

z Panem Prezydentem przyłączam się również i ja, prosząc o uwzględnienie tego zadania 

w budżecie miasta na 2023 rok. 
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